Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE PESAR À FAMÍLIA CAMARGO PELO FALECIMENTO DE MICHELE ALINE DE
CAMARGO.

Destinatário: Família Camargo.

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as  formalidades  regimentais,  seja  esta  Moção  de  Pesar  enviada  ao
destinatário para conhecimento, expressando os pesares pelo falecimento de tão admirável
pessoa, como homenagem desta Casa de Leis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: É  com profundo  pesar  que  esta  Casa  Legislativa  registra  o  falecimento  de
Michele Aline de Camargo, ocorrido recentemente.

Michele  parte  deixando  um legado  de  carinho,  amizade  e  afeto  junto  aos  que  tiveram o
privilégio de conhecê-la.

Neste momento  de dor,  prestamos nossas mais sinceras condolências  à família  Camargo,
especialmente  ao pai  Ari,  à  mãe Janete,  aos  irmãos,  sobrinhos  e amigos,  desejando  que
encontrem consolo e serenidade diante dessa perda irreparável.

Que a memória de Michele seja sempre lembrada com amor, respeito e saudade.

À família enlutada, nossa solidariedade.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de junho de 2025.

CÉSAR URTADO
Vereador - PODE

MURILO BUENO
Vereador - PODE

RAFAEL BARATA
Vereador - PT

P
ág

. 1
/2

 -
 M

oç
ão

 n
º

19
5/

20
25

 -
 P

ro
t.

21
97

/2
02

5
16

/0
6/

20
25

 1
7:

04
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
E

S
A

R
 D

IE
G

O
 S

A
N

D
O

V
A

L
M

A
S

 U
R

T
A

D
O

 e
 o

ut
ro

s

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 60BD-A782-328F-AC12

MOÇÃO Nº 195/2025

P
ág

. 2
/2

 -
 M

oç
ão

 n
º

19
5/

20
25

 -
 P

ro
t.

21
97

/2
02

5
16

/0
6/

20
25

 1
7:

04
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
E

S
A

R
 D

IE
G

O
 S

A
N

D
O

V
A

L
M

A
S

 U
R

T
A

D
O

 e
 o

ut
ro

s

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 60BD-A782-328F-AC12

		2025-06-16T17:09:14+0000

		2025-06-16T17:31:56+0000

		2025-06-16T17:58:36+0000

		2025-06-16T18:16:49+0000

		2025-06-16T18:24:02+0000

		2025-06-16T18:24:36+0000

		2025-06-16T18:33:56+0000

		2025-06-16T18:46:12+0000